UCHWALA NR
ZARZADU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z dnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatkdéw miedzy paragrafami w ramach danego dziatu i rozdziatu.
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

2017 poz. 2077, Dz. U. 2018 poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354, Dz. U. 2019 poz. 303, 326, 534),
uchwala sig, co nastepuje:

8 1. Dokonuje sie zmiany w planie wydatkbw miedzy paragrafami w ramach danego dziatu
i rozdziatu zgodnie z zalgcznikiem Nr 1do niniejszej uchwaty.

8 2. Dokonuje sie zmiany w planie wydatkéw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji
rzagdowej i innych zadan zleconych ustawami zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

8 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Skarbnikowi Powiatu.

8§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Zarzadu

Wicestarosta - Dariusz Dgbrowski

Cztonkowie Zarzadu:
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

Rad”a Prawny

KL-1225
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Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017, poz. 2077,
Dz. U. 2018, poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354, Dz. U. 2019 poz. 303, 326, 534) wtoku
wykonywania budzetu zarzagd moze dokonywa¢ zmian w planie dochodéw i wydatkéw budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego polegajagcych na zmianach planu wydatkow jednostki samorzadu terytorialnego
w ramach dzialu w zakresie wydatkéw biezacych, z wyjatkiem zmian planu wydatkéw na uposazenia
i wynagrodzenia ze stosunku pracy,o ile odrebne przepisy nie stanowig inaczej.

W zwigzku z otrzymanymi wnioskami z:

- Wydziatu Finansowego Starostwa Powiatowego,

- Zespotu ds. Ochrony i Zarzadzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego,
- Il Liceum Ogdlnoksztatcagcego w Starachowicach,

dokonano zmian w planie wydatkéw miedzy paragrafami w ramach danego dziatu i rozdziatu.

Z up. Skarbnika Powiatu
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Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki

Nr dokumentu
Data podjecia
Rodzaj

Dziat Rozdziat

750
75020

75045

75075

801
80120

BeSTia

Paragraf

4210
4400

4110
4120

4170
4210
4220
4270
4300
4360

4210

4300

4360
4410

UZP Nr

2019-04-08

Plan wydatkow

Tresc

Administracja publiczna
Starostwa powiatowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe
Kwalifikacja wojskowa
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatléw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie

Licea og6lnoksztalcace

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Podréze stuzbowe krajowe

Razem:

Warto$¢

0,00
-36,00
36,00
@,00
4,20
-55,05

-349,51
-1 858,86
-96,28

1 969,40
430,00
-43,90
0,00

12 178,00
-12 178,00
0,00

0,00
-600,00
600,00
0,00
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Dziat

750

Rozdziat

75045

Paragraf

4110
4120
4170
4210
4220
4270
4300

4360

Tres¢
Administracja publiczna
Kwalifikacja wojskowa

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnos$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb

Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Razem:

Przed zmiang

26 900,00

26 900.00

2 738,05

300,44

13 099,51

6 000,00

300,00

1 000,00

150,00

50,00

11 310 195,00

Zmiana

- 55,05

- 349,51

- 1 858,86
- 96,28

1 969,40
430,00

- 43,90

0,00

NI 2.

Po zmianie

26 900,00

26 900,00

2742,25

245,39

12 750,00

4 141,14

203,72

2 969,40

580,00

6,10

11 310 195,00



